ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 ___ 2023 года                                                                                             № ___
село Андронниково

Об обнародовании проекта решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Андронниковское» муниципального района «Нерчинский район»  Забайкальского края

        В связи с внесением изменений в Правила благоустройства территории  сельского поселения «Андронниковское», Совет сельского поселения «Андронниковское» РЕШИЛ:

       1.     Обнародовать проект Решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Андронниковское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края.
       2.     Устные и письменные замечания по проекту Решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Андронниковское» от граждан сельского поселения «Андронниковское» принимаются в администрации сельского поселения «Андронниковское» по   18.11.2023 года, с 9-00 до 17-00 часов, кроме выходных дней.
       3.   Назначить ответственным за прием и регистрацию поступающих устных и письменных замечаний в Решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Андронниковское» от граждан поселения – заместителя председателя Совета сельского поселения «Андронниковское» Малахову Оксану Георгиевну.
       4.  Для обсуждения Устава сельского поселения «Андронниковское» провести   20.03.2023 года в 12-00 публичные слушания с участием местного населения, в администрации сельского поселения «Андронниковское».

Глава сельского
поселения «Андронниковское»                                                  Л.В. Кампинская